Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracgio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a

situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 94.316.916/0005-22 DUNS®: 901986074

Razio Social: LTA-RH INFORMATICA, COMERCIO, REPRESENTACOES LTDA
Nome Fantasia: LTA RH INFORMATICA

Situa¢io do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 11/12/2020

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servigo Pablico": Nada Consta (Dados obtidos do histérico)

Niveis cadastrados:

Documento(s) assinalado(s) com ™" esti(3o) com prazo(s) vencidol(s).
I - Credenciamento

IT - Habilitag¢io Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 03/02/2021
FGTS Validade: 26/12/2020
Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 30/01/2021
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade: 29/12/2020
Receita Municipal (Isento)
VI - Qualificagio Econémico-Financeira
Validade: 31/05/2021
Emitido em: 10/12/2020 15:18 1 de 1

CPF: 000.350.081-05 Nome: HUGO MARCUS SILVA TEIXEIRENSE
Ass:



http://www.tst.jus.br/certidao

Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio de Ocorréncias Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPJ: 94.316.916/0005-22 DUNS®: 901986074
Razio Social: LTA-RH INFORMATICA, COMERCIO, REPRESENTACOES LTDA
Nome Fantasia: LTA RH INFORMATICA

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 10/12/2020 15:18
CPF: 000.350.081-05  Nome: HUGO MARCUS SILVA TEIXEIRENSE

1de



Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias

Dados do Fornecedor

CNPYYJ:

Razao Social:

Nome Fantasia:
Situacio do Fornecedor:

Ocorréncia 1:

94.316.916/0005-22 DUNS®: 901986074

LTA-RH INFORMATICA, COMERCIO, REPRESENTACOES LTDA
LTA RH INFORMATICA

Credenciado

Tipo Ocorréncia:
Motivo:

UASG Sancionadora:
Data Aplicacio:
Numero do Processo:
Descri¢ao/Justificativa:

Ocorréncia 2:

Multa - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. II

Inexecucio total ou parcial do contrato

413001 - AGENCIA NACIONAL DE TELECOMUNICACOES
28/05/2019 Valor da Multa: R$ 562,65
53500.013159/2018 Nuamero do Contrato: GIMR n?* 95/2017-Anatel

Multa por descumprimento parcial de contrato administrativo, apurada nos
autos do Processo SEI n* 53500.013159/2018-57.

Tipo Ocorréncia:

UASG Sancionadora:

Niumero do Processo:

Descrigao/Justificativa:

Multa Art. 86 da Lei 8.666/93.

100001 - TRIBUNAL DE JUSTICA DO DISTRITO FEDERAL
Impeditiva: Nio

21.094/2017 Nuamero do Contrato: 183/2017

MULTA MORATORIA NO VALOR DE R$ 14.506,80, EM RAZAO DO
ATRASO DE 11 DIAS NA ENTREGA DO OBJETO DO CONTRATO DE
AQUISICAO 183/2017.

Emitido em: 10/12/2020 15:18

CPF: 000.350.081-05

1de
Nome: HUGO MARCUS SILVA TEIXEIRENSE



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio de Ocorréncias Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor

CNPJ: 94.316.916/0005-22 DUNS®: 901986074
Razio Social: LTA-RH INFORMATICA, COMERCIO, REPRESENTACOES LTDA
Nome Fantasia: LTA RH INFORMATICA

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 10/12/2020 15:18 1
CPF: 000.350.081-05  Nome: HUGO MARCUS SILVA TEIXEIRENSE

de



TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatério tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas

realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A
informacgao relativa a razdo social da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 10/12/2020 16:19:26

Informacodes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: LTA-RH INFORMATICA, COMERCIO, REPRESENTACOES
LTDA
CNPJ: 94.316.916/0005-22

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgio Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.



https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:INIDONEOS
http://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e
racionalizacdo de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



